【グランドフェア 2022 出展のご案内】

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、技術志向として「超精密とメカトロメーションの追求」を掲げ、工作機械・放電
機械・マテハン機械・産業機械の総合メカトロニクスメーカーとして成⻑してまいりました。
 今回のグランドフェア 2022 では、seibu 伝統のキサゲ技術を生かした”モノづくり”で、
業界最高クラスの精度を誇る加工機を出展します。
 会場では、超精密加工と自動化・無人化に関わる最新技術を多数出展いたしますので、ご
高覧賜りますようお願い申し上げます。       敬具

― 出展概要 ―

~展示機種~
『東北グランドフェア』 高精密自由形状内面研削盤 『SFG-28HP』

  高精密ワイヤ放電加工機  『M50B』
『中部グランドフェア』 高精密自由形状内面研削盤 『SFG-28HP』
『九州グランドフェア』 高精密ワイヤ放電加工機  『M50B』
『関⻄グランドフェア』 高精密自由形状内面研削盤 『SFG-28HP』